Редакциялау күні 05.10.2018
 Сақтау күні 26.06.2025
 Дата редакции 05.10.2018
 Дата скачивания 26.06.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Гагарин ауылдық округінің әкімі Решение акима Гагаринского
сельского округа Бухар-

Жырауского района
Карагандинской области от 5

октября 2018 года № 1.
Зарегистрировано Департаментом
юстиции Карагандинской области

22 октября 2018 года № 4981

Аким Гагаринского сельского округа

О переименовании
улиц в Гагаринском

сельском округе

Руководствуясь подпунктом 4) статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8
декабря 1993 года «Об административно–территориальном устройстве
Республики Казахстан», Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года
«О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан» и учитывая мнение жителей, аким Гагаринского сельского округа

:РЕШИЛ

1. Переименовать улицу Октябрьская села Гагаринское – на улицу Достық,
улицу Набережная села Садовое – на улицу Бейбітшілік, улицу Садовая села
Садовое – на улицу Сарыжайлау, улицу Пионерская села Садовое – на улицу
Ботақара.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его официального опубликования.

Аким Амре А.С.

		2025-06-26T10:57:50+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА